



Bilanzen - Bilans - Bilanci

Banque J. Safra (Suisse) SA, Genève

Actifs	Bilan consolidé au 30 juin 2010		Passifs		
	30.06.2010	31.12.2009		30.06.2010	31.12.2009
	1000 CHF	1000 CHF		1000 CHF	1000 CHF
Liquidités	1 043 325	66 242	Engagements résultant de papiers monétaires	1 157 525	1 292 465
Créances résultant de papiers monétaires	8 897	16 310	Engagements envers les banques	762 008	222 822
Créances sur les banques	716 231	759 541	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	748	626
Créances sur la clientèle	1 042 995	1 015 709	Autres engagements envers la clientèle	4 255 147	4 756 449
Créances hypothécaires	48 887	49 789	Comptes de régularisation	44 287	45 893
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	1 156	0	Autres passifs	131 415	71 639
Immobilisations financières	3 796 523	4 738 800	Correctifs de valeurs et provisions	19 377	20 730
Participations non consolidées	503	564	Réserve pour risques bancaires généraux	11 000	11 000
Immobilisations corporelles	134 641	134 256	Capital social	300 000	300 000
Valeurs immatérielles	30 605	31 448	Réserves issues du bénéfice	231 532	189 310
Comptes de régularisation	42 374	67 670	Bénéfice du Groupe	40 255	45 145
Autres actifs	87 155	75 750			
Total des actifs	6 953 293	6 956 079	Total des passifs	6 953 293	6 956 079

Compte de résultat consolidé au 30 juin 2010			
30.06.2010	30.06.2009	30.06.2010	30.06.2009
1000 CHF	1000 CHF	1000 CHF	1000 CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			
Résultats des opérations d'intérêts			
Produits des intérêts et des escomptes	38 027	43 398	Résultats des opérations de négoce
Produits des intérêts et des dividendes du portefeuille destiné au négoce	84	107	10 999
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	44 976	32 804	Autres résultats ordinaires
Charges d'intérêts	-31 333	-27 331	Résultat des aliénations d'immobilisations financières
Résultats des opérations d'intérêts	51 754	48 978	209
Résultats des opérations de commissions et des prestations de service			Produit des participations
Produits des commissions sur les opérations de crédit	326	437	179
Produits des commissions pour les opérations de négoce de titres et de placements	35 063	35 046	Résultat des immeubles
Produits des commissions sur les autres prestations de service	7 343	9 630	0
Charges de commissions	-5 686	-5 249	Autres produits ordinaires
Résultats des opérations de commissions et des prestations de service	37 047	39 864	81
			Autres charges ordinaires
			-435
			Autres résultats ordinaires
			34
			Charges d'exploitation
			Charges du personnel
			-31 906
			Autres charges d'exploitation
			-13 479
			Total charges d'exploitation
			-45 385
			Bénéfice brut
			54 449
			Amortissements sur l'actif immobilisé
			-3 881
			Correctifs de valeur, provisions et pertes
			-10 310
			Produits extraordinaires
			713
			Charges extraordinaires
			-2
			Impôts
			-715
			Bénéfice de l'exercice
			40 255
			31 866